АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019 № 158

  р.п. Лососина

Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: "р.п. Лососина, линейное сооружение воздушная линия 0,4 кВ  от ТП596 до объектов по ул. Ростовская, 59"
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения Администрации Советско-Гаванского муниципального района от 13.11.2019 №924 и представленных документов (объект № 16 Перечня объектов землеустройства), выполненных ООО "ГЕО-Градкадастр", являющегося исполнителем кадастровых работ по муниципальному контракту от 19.08.2019 № 08-2019/76, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка: ЗУ1 на кадастровом плане территории, общей площадью  20  кв.м., образованного из земель государственной (неразграниченной) собственности по адресу: "Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина,  линейное сооружение воздушная линия 0,4 кВ от ТП596 до объектов по ул. Ростовская, 59".
Категория земель: "земли населенных пунктов".

В пределах земельного участка расположен объект капитального строительства, находящийся в муниципальной собственности Советско-Гаванского муниципального района – сооружение с кадастровым номером 27:13:0000000:188.

2. Установить на земельный участок вид разрешенного использования -  "коммунальное обслуживание (3.1)"
3. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк
      УТВЕРЖДЕНА:

Постановлением администрации

городского поселения

"Рабочий поселок Лососина"
от_________________№_____
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

     НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка20кв.м.

	Категория земель: земли населенных пунктов

	Местоположение: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, линейное сооружение воздушная линия 0,4 кВ от ТП596 до объектов по ул. Ростовская, 59

	Вид разрешенного использования: "Коммунальное обслуживание"

	[image: image1.png]3V1(12)

3V1(11D
3 3v(8)
27:13:0203003 3Y1(5)
9
:3V1 o 3Y1(6)
AN 3Y1(3)

NN 3V1(2)

s 3V1(4)
H/
uls_ 3YI(7)

127 3y](9)

3Y1(10)
3V1(13)

3V1(15)

3V1(16)

Масштаб1:5000
Система координат МСК-27 зона 4

	Условные обозначения:

	н1
	обозначение характерных точек образуемого земельного участка

	________
	граница образуемого земельного участка

	:ЗУ1(1)
	обозначение образуемого многоконтурного земельного участка

	________
	существующая часть границы, имеющаяся в ГКН

	:774
	кадастровые номера земельных участков, имеющихся в ГКН

	27:13:0000000
	номер кадастрового квартала